Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos do instrumento particular 
com força de escritura pública de 28/04/2017, cujo Fiduciante é ARCENIO DE SOUZA, CPF/MF nº 219.012.838-28, em 
PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 331.513,50 (Trezentos e Trinta e Um 
Mil Quinhentos e Treze Reais e Cinquenta Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído 
por “Apartamento nº 128, da Torre “B”, possui área privativa de 59,3500m² e área total de 116,19298m²,  com direito ao 
uso de 01 (uma) vaga de garagem indeterminada, do “RESIDENCIAL CONQUISTA GUARULHOS”, situado na Rua Júlio

[...]

nº 149.985 do 2º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Guarulhos/SP. Imóvel ocupado. Venda em caráter 
“ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já 
designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 269.187,36 (Duzentos e 
Sessenta e Nove Mil Cento e Oitenta e Sete Reais e Trinta e Seis Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). 
O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, 
deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do